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Protokół nr 3/11 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 19 maja 2011 r. w sali sesyjnej 

Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła przewodnicząca Komisji Janina Wantulok 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do nin. 

protokołu oraz zaproszeni goście według załącznika nr 2.  

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok o godzinie 1500 otworzyła posiedzenie 

Komisji i po powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż zgodnie z listą 

obecności w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji.  

Następnie przewodnicząca przedstawiła projekt porządku obrad, który otrzymali członkowie 

Komisji: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Wydanie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy za 2010 r. 

3. Kontrola w zakresie wydatkowania środków finansowych na remont 

sanitariatów w Szkole Podstawowej w Goleszowie Filia w Goleszowie Równi. 

4. Sprawy bieżące.  

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok zawnioskowała o zmianę porządku obrad. 

Przedstawia się on następująco: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego za 2010 rok, sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy za 2010 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o 

przedłożonym przez Wójta Gminy Goleszów sprawozdaniu z wykonania budżetu 

za 2010 rok oraz informacji o stanie mienia Gminy. 

3. Sformułowanie wniosku w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Goleszów 

absolutorium za 2010 rok. 

4. Kontrola w zakresie wydatkowania środków finansowych na remont 

sanitariatów w Szkole Podstawowej w Goleszowie Filia w Goleszowie Równi. 

5. Sprawy bieżące. 
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Porządek obrad ze zmianami został przyjęty jednogłośnie.  

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 2/11 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło 

się w dniu 24 marca 2011 r. Komisja przyjęła go jednogłośnie. 

 

Ad.2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego za 2010 rok, sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy za 2010 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 

o przedłożonym przez Wójta Gminy Goleszów sprawozdaniu z wykonania budżetu za 

2010 rok oraz informacji o stanie mienia Gminy. 

Wszyscy radni otrzymali sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Goleszów za 2010 rok – 

kopia sprawozdania stanowi załącznik nr 3 do nin. protokołu, opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o przedłożonym przez Wójta Gminy Goleszów sprawozdaniu z wykonania 

budżetu za 2010 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego – informacja stanowi 

załącznik nr 4 do nin. protokołu, oraz sprawozdania finansowe za 2010 rok – stanowią one 

załącznik nr 5 do nin. protokołu. 

Skarbnik Gminy Beata Kubaczka poinformowała, że w 2010 roku w związku 

z wprowadzonymi zmianami, realizacja budżetu w stosunku do planu dochodów oraz 

wydatków uległa zmniejszeniu: plan dochodów zmniejszył się o kwotę 2 409 928,94 zł, 

a plan wydatków o kwotę 1 471 388,35 zł. Zmian w budżecie gminy dokonywano w oparciu 

o uchwały Rady Gminy zwiększające lub zmniejszające budżet oraz zarządzenia Wójta 

Gminy zwiększające lub zmniejszające budżet. Dochody budżetu gminy zostały zrealizowane 

w kwocie 27 532 822,62 zł, tj. w 101,06% planu rocznego wynoszącego po zmianach 

27 243 925,49 zł. Wydatki zostały zrealizowane w kwocie 30 745 506,51 zł, tj. 94,20% planu 

rocznego wynoszącego po zmianach 32 636 573,08 zł. Wynik pomiędzy dochodami 

a wydatkami wyszedł ujemny i wynosi 3 212 683,89 zł. Zadłużenie gminy na dzień 

31.12.2010 r. wynosi ogółem 13 511 112,00 zł. Z tego kwota 2 321 112,00 zł, to zaciągnięte 

pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach. Planowane rozchody budżetu (spłaty kredytów i pożyczek) w wysokości 

1 281 753,00 zł zostały wykonane w 100%. 

Kolejno członkowie Komisji analizowali poszczególne sprawozdania i zadawali pytania, na 

które na bieżąco odpowiadał Wójt Gminy Krzysztof Glajcar oraz Skarbnik Gminy Beata 

Kubaczka. 

W trakcie dyskusji nie wniesiono żadnych uwag do przedstawionego sprawozdania.  
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Ad.3. Sformułowanie wniosku w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Goleszów 

absolutorium za 2010 rok. 

Po zakończonej dyskusji przewodnicząca Komisji Rewizyjna sformułowała wniosek 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Goleszów absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu gminy za 2010 r.  

W głosowaniu nad wnioskiem udział brało 5 członków Komisji Rewizyjnej. 

„Za” przyjęciem wniosku głosowało: 5 radnych  

„Przeciw” podjęciu wniosku głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Wniosek wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 6 do nin. protokółu. 

 

Ad.4. Kontrola w zakresie wydatkowania środków finansowych na remont sanitariatów 

w Szkole Podstawowej w Goleszowie Filia w Goleszowie Równi. 

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok poinformowała, że Komisja przeanalizowała 

dokumentację związaną z wydatkowaniem środków finansowych na remont sanitariatów. 

Członkowie Komisji udali się również na wizję lokalną do placówki. Sporządzony został 

protokół pokontrolny, który odczytała Przewodnicząca Komisji, stanowi on załącznik nr 7 do 

nin. protokołu. 

Po przeanalizowaniu materiałów Członkowie Komisji postawili następujący wniosek: 

1. Komisja Rewizyjna przekazuje Wójtowi Gminy Goleszów protokół kontroli 

wydatków na remont sanitariatów w Szkole Podstawowej Filia w Goleszowie Równi 

sporządzony w dniu 16.05.2011 r. w celu przeanalizowania przez Wójta Gminy oraz 

wnioskuje o powołanie rzeczoznawcy w celu sporządzenia kosztorysu 

powykonawczego wykonanych robót do umowy nr UG 125/2010. 

Wniosek został przyjęty przez Komisję jednogłośnie. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące. 

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok poinformowała, że otrzymała od 

Przewodniczącego Rady wniosek postawiony na posiedzeniu Komisji Finansów i Inwestycji 

z dnia 29.03.2011 r. o treści: Komisja Rewizyjna szczegółowo przeanalizuje projekt 

dotyczący rewitalizacji terenu po zlikwidowanej cementowni w Goleszowie. Komisja 

przyjmuje ten wniosek do realizacji w planie pracy na II półrocze. 
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Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował, że jutro odbędzie się spotkanie z 

przedstawicielami Gminy Wędrynia i Nydek w sprawie współpracy transgranicznej. Gmina 

będzie starała się o dofinansowanie budowy kanalizacji w Cisownicy. Wójt poruszył również 

sprawę remontu budynku Urzędu Gminy. W przyszłorocznym budżecie zostaną przeznaczone 

środki na remont. W tym roku uporządkowany zostanie teren przed budynkiem Urzędu.   

 

 
 
 
Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

podinspektor ds. obsługi Rady Gminy  

Magdalena Sikora- Poloczek  

 


